АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕМЫШЕЙСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа рабочего поселка Шемышейка
имени Героя   Советского Союза
Александра Тимофеевича Бодряшова
(МБОУ СОШ р.п.Шемышейка)

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]1.07.2025г.      № 87

О приемеобучающихся  в 1  класс  для обучения
в  2025-2026 учебном  году

	В целях обеспечения государственных гарантий прав граждан на получение общего образования,   в соответствии с  Федеральным законом от 29 декабря 2012 года N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации»,  приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 N 458 (ред. от 23.01.2023) "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования" ,  постановлением администрации  Шемышейского  района Пензенской области   от 05.02.2025 № 77«О закреплении  муниципальных бюджетных образовательных  учреждений  Шемышейского района Пензенской области   за   конкретными    территориями   Шемышейского района  Пензенской области», Положением о правилах приема обучающихся (приказ от 21.03.2025 № 38) , на  основании  заявления родителей (законных представителей) и поданных документов
п р и к а з ы в а ю:
1.Принять в 1 класс для обучения  в 2025-2026  учебном году следующих  обучающихся:

	№
	ФИО ребенка
	Дата рождения

	1
	Калягин Виктор Иванович
	18.12.2017

	2
	Климашин Алексей Сергеевич
	09.05.2018

	3
	Талышев Максим Васильевич
	14.02.2018

	4
	Истюшкин Ярослав Николаевич
	22.02.2018

	5
	Степкина Александра Денисовна
	01.05.2018

	6
	Комбарова Яна Викторовна
	30.01.2019

	7
	Спирин Никита Денисович
	10.12.2018

	8
	Степкина Мая Денисовна
	01.05.2018

	9
	Старченко Юлия Даниловна
	11.10.2017

	10
	Живаева Милана Юрьевна
	21.04.2018

	11
	Щибилёв Максим Алексеевич
	04.08.2018

	12
	Истюшкина Арина Николаевна
	22.02.2018

	13
	Игошина Алина Александровна
	23.01.2019

	14
	Бессонова Лилия Алексеевна
	22.06.2018

	15
	Федякина Мирослава Ивановна
	25.07.2018

	16
	Кукушкин Ярослав Дмитриевич
	29.06.2018

	17
	Караева Мария Максимовна
	21.08.2018

	18
	Зоткина Анастасия Алексеевна
	06.02.2019

	19
	Пинимясова Екатерина Дмитриевна
	21.12.2017

	20
	Балакина Ксения Александровна
	17.11.2018

	21
	Кондаков Дмитрий Николаевич
	09.10.2018

	22
	Трифонова Алина Сергеевна
	05.07.2018

	23
	Монахова Арина Сергеевна
	05.12.2018

	24
	Мельникова Варвара Витальевна
	15.08.2018

	25
	Кабанов Матвей Артёмович
	08.01.2019

	26
	Скрипкин Иван Алексеевич
	11.07.2018

	27
	Сонин Захар Константинович
	22.06.2018

	28
	Марятов Владислав Вячеславович
	29.10.2018

	29
	Боричев Ярослав Максимович
	13.02.2018

	30
	Морятова Александра Михайловна
	22.09.2018

	31
	Пируев Мирон Ярославович
	13.09.2018

	32
	Малахова Александра Сергеевна
	28.11.2018

	33
	Журавлев Евгений Александрович
	31.01.2018

	34
	Зеленцов Алексей Сергеевич
	07.11.2017

	35
	Жарков Геннадий Николаевич
	14.12.2017

	36
	Бахтеев Андрей Алексеевич
	05.04.2018

	37
	Озманян Тенгиз Манвелович
	26.07.2018

	38
	Маризова Мария Денисовна
	27.09.2018

	39
	Тулушев Матвей Олегович
	30.01.2018

	40
	БайбековаСафияНаилевна
	15.10.2018

	41
	Кручинкина Милана Александровна
	02.10.2018

	42
	Микитина Дарья Артёмовна
	26.01.2018

	43
	Хитрова София Петровна
	08.06.2018

	44
	Шмарев Ярослав Алексеевич
	27.10.2018

	45
	Тарнаев Илья Александрович
	01.05.2018

	46
	Новичкова Златаслава Дмитриевна
	09.11.2018

	47
	Кашапов Артём Олегович
	23.10.2017

	48
	Кашапов Никита Олегович
	26.10.2018

	49
	Кошелев Михаил Сергеевич
	10.01.2018

	50
	Соболева Милана Владиславовна
	08.09.2018

2. Учителю информатики   Агаповой М.Н. разместить данный приказ на сайте школы.
3.Контроль за исполнением  настоящего  приказа  возложить  на
 Кодолову Е.Н.,заместителя директора по УВР.
Директор школы                                         М.М. Гудожникова
	С приказом ознакомлены                                      Е.Н. Кодолова
М.Н.Агапова